
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
CPIA NA. Prov. 2 

Centro provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
CPIA ”Napoli Provincia 2” 

Via Nuova Sarno 

 n. 658 – 80036  

PALMA CAMPANIA (Na) 

Tel.081/2592904 

C.M.  NAMM0CS00D  - C.F. 92049500637 

e-mail: namm0cs00d@istruzione.it 

Pec:  namm0cs00d@pec.istruzione.it 

Sito Web: istruzioneadulti.gov.it 
 

 
 

 

 

 

 

D.S.G.A. Avv. Anna Montanino 

 
Prof. Antonio Ugliano 

 
Sito WEB Istituto 

Albo on line 
 

OGGETTO: Nomina Commissione di Valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’ 

Avviso interno prot. n. 2876 del 10.10.2022  - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.3.1A--FDRPOC-CA-2022-3 – “ A d u l t i  t r a  t r e k k i n g  

U r b a n o ,  T e c n o l o g i e  e  L a b o r a t o r i  P r o f e s s i o n a l i z z a n t i  

CUP: C24C22000040001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale   dello   Stato   ed   il   relativo   regolamento   approvato   con   R.D. 

23/05/1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15  

marzo 1997, n. 59; 

 





VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni   e   compiti   alle   regioni   ed   enti   locali, per   la   riforma   della   Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e  delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

 

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D. Lgs. 19 Aprile 2017, N. 56 in vigore dal 20/05/2017 con il quale è stato aggiornato   il 

codice degli appalti; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 

VISTO   il D. Lgs. 33/2013 e successive modifiche; 

 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 
Strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 
al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

  

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per    

l’apprendimento” 2014 – 2020; 

 

PRESO ATTO delle disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014/2020; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 
 

VISTA la propria domanda di candidatura n. 179182 del 30.05.2022 e la scheda del progetto; 
 
VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento – Prot.  AOOGABMI  0000027  del 21.06.2022; 
 
VISTA    la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto  Prot.   n. AOOgabmi-53714 del 
21.06.2022 intestata alla singola istituzione scolastica con la quale questa istituzione è stata 
autorizzata ad attuare il progetto dal codice identificativo di cui  in oggetto per l’importo di 
Euro 39.908,40; 
 



VISTA  la delibera n. 58 del Collegio dei Docenti del giorno 25.05.2022 di approvazione del 
Progetto; 
 
VISTA  la delibera n. 36 del Consiglio di Istituto del giorno 30.05.2022 di approvazione del 
Progetto; 
 
 

VISTA  la Delibera  del Consiglio di Istituto n. 19 del 17.01.2022 di approvazione del 
Programma Annuale E.F. 2022; 

 
VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. 1996 del 30.06.2022; 
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 2876 del 10.10.2022 per l’individuazione 
di tutor ed esperti per i moduli da realizzare 

 
DECRETA 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze 
pervenute e l’espletamento  delle operazioni previste nell’ Avviso: 

 

o Ambrosio Giuseppina – Dirigente Scolastico, Presidente 
o Ugliano Antonio – docente, componente 
o Anna Montanino  - DSGA, segretario verbalizzante 

 
1) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di 

valutazione e       comparazione delle istanze pervenute. 
2) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate  
3) I membri della Commissione sono convocati il giorno 17 ottobre 2022 

alle ore 11,30  nell’ufficio di Presidenza per procedere alle operazioni. 
 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

                  Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Giuseppina Ambrosio 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connesa 


		2022-10-14T16:27:08+0200
	GIUSEPPINA AMBROSIO




